
Budapest Főváros X kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

Jegyzőkönyv 

Készült: 2024. május 7-én a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri Hivatal (1102 
Budapest, Szent László tér 29.) I. em. 129. számú hivatalos helyiségében, a Budapest Főváros X. 
kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) ülésén. 

Az ülés kezdetének időpontja: 

Jelen vannak: 

a HVB részéről: 
dr. Szalai Péter 
Karácsony Zsuzsanna 
Madarné Bere Marianna 

16.30 óra 

elnök 
elnökhelyettes 
tag 

a Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) részéről: 
dr. Szabó Krisztián HVI-vezető 
dr. Mózer Éva HVI-vezetőhelyettes 
Kardos Magdolna jegyzőkönyvvezető 

Réti Zsófia hallgatóság 

Dr. Szalai Péter: Megnyitja a bizottság ülését, köszönti a megjelenteket, és megállapítja, hogy a 
Választási Bizottság 3 fővel határozatképes. 

A HVB 3 igen, egyhangú szavazattal az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el [126/2024. 
(V. 7.)]: 

1. Döntés polgármesterjelölt nyilvántartásba vételéről 
2. Döntés egyéni választókerületi jelöltek nyilvántartásba vételéről 
3. Döntés egyéni választókerületi jelöltek nyilvántartásba vételének visszautasításáról 
4. Döntés nemzetiségi jelöltek nyilvántartásba vételéről 
S. Döntés nemzetiségi jelöltek nyilvántartásba vételének visszautasításáról 
6. Döntés kompenzációs lista nyilvántartásbavételéről 
7. Kompenzációs listák sorrendjének sorsolása ; 
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1. napirendi pont 
Döntés polgármesterjelölt nyilvántartásba vételéről 

127 /2024. (V. 7.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottsáz (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) Barna Judit Annamáriát (: J a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros 
X. kerületben polgármesterjelöltként nyilvántartásba veszi a Tisztelet és Szabadság Párt 
jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 10-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Barna Judit Annamária a 2024. május 6-án benyújtott kérelmében kérte a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerületben 
polgármesterjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Tisztelet és Szabadság Párt 
jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Barna Judit Annamária nyilvántartásba vétel 
iránti kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánló ívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges háromszázat. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Barna Judit Annamáriának a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros 
X. kerületben polgármesterjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező részben 
foglaltak szerint döntött. 

~~ 
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A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (3) bekezdés b) pontján, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. 
törvény (a továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain, 132. §-án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló 
tájékoztatás a Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) 
pontján, valamint az illetékekről szóló 1990. évi XClll. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. 
mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság 
hatáskörének alapja a Ve. 307 /G. § (2) bekezdése. 

2. napirendi pont 
Döntés egyéni választókerületi jelöltek nyilvántartásba vételéről 

128/2024. (V. 7.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) Nagy Máriát (: .) a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros 
X. kerület 1. számú egyéni választókerületében egyéni választókerületi képviselőjelöltként 
nyilvántartásba veszi a Momentum Mozgalom jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus _levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 10-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), 'valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 

. ' . l . ' 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Nagy Mária a 2024. május 6-án benyújtottkérelmében kérte a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 1. számú egyéni 

~~ 
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választókerületében egyem képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Momentum 
Mozgalom jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Nagy Mária nyilvántartásba vétel iránti kérelme 
a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek átadásával 
történt, az érvényes ajánlások száma eléri a Budapest Főváros X. kerület 1. számú egyéni 
választókerületre megállapított jelöltséghez szükséges ajánlások számát, az ötvenet. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Nagy Máriának a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 1. 
számú választókerületében egyéni választókerületi jelöltként történő nyilvántartásba vételéről a 
rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdésén, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain, 132. §-án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 
Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint 
az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /G. § (2) bekezdése. 

129/2024. (V. 7.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Rizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) dr. Barna Ferencet ( . ) a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros 
X. kerület 2. számú egyéni választókerületében egyéni választókerületi képviselőjelöltként 
nyilvántartásba veszi a Momentum Mozgalom jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 10-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 

~~ 
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A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Dr. Barna Ferenc a 2024. május 6-án benyújtott kérelmében kérte a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 2. 
számú egyéni választókerületében egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a 
Momentum Mozgalom jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy dr. Barna Ferenc nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a Budapest Főváros X. kerület 2. számú 
egyéni választókerületre megállapított jelöltséghez szükséges ajánlások számát, az ötvenet. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság dr. Barna Ferencnek a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 2. 
számú választókerületében egyéni választókerületi jelöltként történő nyilvántartásba vételéről a 
rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdésén, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain, 132. §-án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 
Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés c) pontján, valamint 
az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /G. § (2) bekezdése. 

130/2024. (V. 7.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerületKőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) Vörös Katalint ( ) a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024, évi általános választásán Budapest Főváros X. kerület 3. számú egyéni 
választókerületében 'egyéni • választókerületi képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi a 
Momentum Mozgalom jelöltjeként. . . 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre· hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
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A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 10-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Vörös Katalin a 2024. május 6-án benyújtott kérelmében kérte a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 3. számú egyéni 
választókerületében egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Momentum 
Mozgalom jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Vörös Katalin nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a Budapest Főváros X. kerület 3. számú 
egyem választókerületre megállapított jelöltséghez szükséges ajánlások számát, a 
negyvennyolcat. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Vörös Katalinnak a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 3. 
számú választókerületében egyéni választókerületi jelöltként történő nyilvántartásba vételéről a 
rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdésén, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain, 132. §-án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 
Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint 
az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /G. § (2) bekezdése. 

131/2024. (V. 7.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) György Áront ( .) a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros X. kerület 4. számú egyéni 
választókerületében egyéni választókerületi képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi a 
Momentum Mozgalom jelöltjeként. 

~~ 
KŐBÁNYA 

az <>l() 'l<l/05 
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A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 10-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

György Áron a 2024. május 6-án benyújtott kérelmében kérte a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 4. számú egyéni 
választókerületében egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Momentum 
Mozgalom jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította; hogy György Áron nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a Budapest Főváros X. kerület 4. számú 
egyéni választókerületre megállapított jelöltséghez szükséges ajánlások számát, a negyvenötöt. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság György Áronnak a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024 .. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 4. 
számú, választókerületében egyéni választókerületi jelöltként történő nyilvántartásba vételéről a 
rendelkező részben foglaltak szerint döntőtt. 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdésén, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain, 132. §-án.és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 
Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint 
az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /G. § (2) bekezdése, 

132/2024. (V. 7.) l-{VB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

~~ 
KŐBÁNYA 
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Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) Ballon Máté Bálintot ( ) a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros 
X. kerület S. számú egyéni választókerületében egyéni választókerületi képviselőjelöltként 
nyilvántartásba veszi a Momentum Mozgalom jelöltjeként. 
A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 10-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Ballon Máté Bálint a 2024. május 6-án benyújtott kérelmében kérte a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület S. 
számú egyéni választókerületében egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a 
Momentum Mozgalom jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Ballon Máté Bálint nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a Budapest Főváros X. kerület S. számú 
egyéni választókerületre megállapított jelöltséghez szükséges ajánlások számát, a negyvenhatot. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Ballon Máté Bálintnak a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület S. 
számú választókerületében egyéni választókerületi jelöltként történő nyilvántartásba vételéről a 
rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdésén, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain, 132. §-án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 
Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint 
az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 

~~ 
KŐBÁNYA 
U ero ·1,HOS 
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táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /G. § (2) bekezdése. 

133/2024. (V. 7.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) Stemler Diánát ( .) a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros 
X. kerület 6. számú egyéni választókerületében egyéni választókerületi képviselőjelöltként 
nyilvántartásba veszi a Momentum Mozgalom jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 10-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia, kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a. kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímrnel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Stemler Diána a 2024. május 6.:á~. benyújtott kérelmében kérte a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek 2024. évi általános Választásán a Budapest Főváros X. kerület 6. számú egyéni 
választókerületében egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Momentum 
Mozgalom jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Stemler Diána nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a Budapest Főváros X. kerület 6. számú 
egyéni választókerületre megállapított jelöltséghez szükséges ajánlások számát, az ötvenegyet. 

A fentiekre tekintettel 'a Helyi Választási Bizottság Stemler Diánának a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 6. 

~~ 
KŐBÁNYA 
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számú választókerületében egyéni választókerületi jelöltként történő nyilvántartásba vételéről a 
rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdésén, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain, 132. §-án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 
Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint 
az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /G. § (2) bekezdése. 

134/2024. (V. 7.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) lrmalós Bencét ( i} a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros 
X. kerület 7. számú egyéni választókerületében egyéni választókerületi képviselőjelöltként 
nyilvántartásba veszi a Momentum Mozgalom jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 10-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Irmalós Bence a 2024. május 6-án benyújtott kérelmében kérte a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 7. számú egyéni 
választókerületében egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Momentum 
Mozgalom jelöltjeként. 

~~ 
KŐBÁNYA 
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A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Irmalós Bence nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a Budapest Főváros X. kerület 7. számú 
egyéni választókerületre megállapított jelöltséghez szükséges ajánlások számát, a negyvennégyet. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Irmalós Bencének a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 7. 
számú választókerületében egyéni választókerületi jelöltként történő nyilvántartásba vételéről a 
rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdésén, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain, 132. §-án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 
Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés c) pontján, valamint 
az illetékekről szóló 1990. évi XCII 1. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /G. § (2) bekezdése. 

135/2024. (V. 7.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) · 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) Tábi Attilát ( . .) a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros X. kerület 8. számú egyéni 
választókerületében egyéni választókerületi képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi a 
Momentum Mozgalom jelöltjeként. · 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 10-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi 'lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények. és bizonyítékok is felhozhatók. 

~~ 
KŐBÁNYA 

.l.; t'l.'l V.'.\IOS 
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Indokolás 

Tábi Attila a 2024. május 6-án benyújtott kérelmében kérte a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 8. számú egyéni 
választókerületében egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Momentum 
Mozgalom jelöltjeként. 
A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Tábi Attila nyilvántartásba vétel iránti kérelme 
a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek átadásával 
történt, az érvényes ajánlások száma eléri a Budapest Főváros X. kerület 8. számú egyéni 
választókerületre megállapított jelöltséghez szükséges ajánlások számát, a negyvenötöt. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Tábi Attilának a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 8. 
számú választókerületében egyéni választókerületi jelöltként történő nyilvántartásba vételéről a 
rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdésén, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain, 132. §-án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 
Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint 
az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /G. § (2) bekezdése. 

136/2024. (V. 7.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) Kovács Attilát ( .) a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros X. kerület 9. 
számú egyem választókerületében egyéni választókerületi képviselőjelöltként 
nyilvántartásba veszi a Momentum Mozgalom jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 10-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 

~~ 
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külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Kovács Attila a 2024. május ő-án benyújtott kérelmében kérte a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 9. számú egyéni 
választókerületében egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Momentum 
Mozgalom jelöltjeként. • 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Kovács Attila nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a Budapest Főváros X. kerület 9. számú 
egyéni választókerületre megállapított jelöltséghez szükséges ajánlások számát, a negyvennégyet. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Kovács Attilának a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 9. 
számú választókerületében egyéni választókerületi jelöltként történő nyilvántartásba vételéről a 
rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdésén, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §~ain, 132. §-án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 
Ve. 10. § (3) bekezdésén, 2:n. §-án; 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint 
az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /G. § (2) bekezdése. 

137 /2024. (V. 7.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

· Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) Hovanyecz Botondot ( .) a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros X. kerület 10. 
számú egyem választókerületében egyem választókerületi képviselőjelöltként 
nyilvántartásba veszi a Momentum Mozgalom jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
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elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 10-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Hovanyecz Botond a 2024. május ő-án benyújtott kérelmében kérte a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 10. 
számú egyéni választókerületében egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a 
Momentum Mozgalom jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Hovanyecz Botond nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a Budapest Főváros X. kerület 10. számú 
egyéni választókerületre megállapított jelöltséghez szükséges ajánlások számát, a negyvenötöt. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Hovanyecz Botondnak a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 10. 
számú választókerületében egyéni választókerületi jelöltként történő nyilvántartásba vételéről a 
rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdésén, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain, 132. §-án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 
Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint 
az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /G. § (2) bekezdése. 

138/2024. (V. 7.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) Tábiné Arató Andreát ( .) a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros X. kerület 11. 

~~ 
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számú egyem választókerületében egyem választókerületi képviselőjelöltként 
nyilvántartásba veszi a Momentum Mozgalom jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 10-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tényekés bizonyítékok is felhozhatók 

Indokolás 

Tábiné Arató Andrea a 2024. május · 6-á.n benyújtott kérelmében kérte a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 

1

2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 11. 
számú egyéni választókerületében egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a 
Momentum Mozgalom jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Tábiné Arató Andrea nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a Budapest Főváros X. kerület 11. számú 
egyéni választókerületre megállapítottjelöltséghez szükséges ajánlások számát, a negyvenhetet. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Tábiné Arató Andreának a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 11. 
számú választókerületében egyéni választókerületi jelöltként történő nyilvántartásba vételéről a 
rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdésén, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain, 132. §-án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 
Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint 
az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /G. § (2) bekezdése. 
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139/2024. (V. 7.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) Zsolt Ferencet C /.) a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros X. kerület 12. számú egyéni 
választókerületében egyéni választókerületi képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi a 
Momentum Mozgalom jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 10-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Zsolt Ferenc a 2024. május 6-án benyújtott kérelmében kérte a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 12. számú egyéni 
választókerületében egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Momentum 
Mozgalom jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Zsolt Ferenc nyilvántartásba vétel iránti kérelme 
a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek átadásával 
történt, az érvényes ajánlások száma eléri a Budapest Főváros X. kerület 12. számú egyéni 
választókerületre megállapított jelöltséghez szükséges ajánlások számát, az ötvenet. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Zsolt Ferencnek a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 12. 
számú választókerületében egyéni választókerületi jelöltként történő nyilvántartásba vételéről a 
rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdésén, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
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továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain, 132. §-án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 
Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint 
az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /G. § (2) bekezdése. 

140/2024. (V. 7.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) Török Józsefet l .) a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros X. kerület 1. 
számú egyem választókerületében egyéni választókerületi képviselőjelöltként 
nyilvántartásba veszi független jelöltként, 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre .hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 10-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a 'kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakclrrtrnél 'nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik ' . 

személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Török József a 2024. május 6-án benyújtott kérelmében kérte a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 1. számú egyéni 
választókerületében egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét független 
jelöltként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Török József nyilvántartásba vétel iránti kérelme 
a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek átadásával 
történt, az érvényes ajánlások száma eléri a Budapest Főváros X. kerület 1. számú egyéni 
választókerületre megállapított jelöltséghez szükséges ajánlások számát, az ötvenet. 
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A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Török Józsefnek a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 1. 
számú választókerületében egyéni választókerületi jelöltként történő nyilvántartásba vételéről a 
rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdésén, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain, 132. §-án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 
Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint 
az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /G. § (2) bekezdése. 

141/2024. (V. 7.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) Varga Andreát (:, .) 
önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros 
X. kerület 1. számú egyéni választókerületében egyéni választókerületi képviselőjelöltként 
nyilvántartásba veszi az Összefogás a Jancsi Telepért Egyesület jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 10-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók 

Indokolás 

Varga Andea a 2024. május 6-án benyújtott kérelmében kérte a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 1. számú egyéni 
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választókerületében egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét az Összefogás a 
Jancsi Telepért Egyesület jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Varga Andrea nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a Budapest Főváros X. kerület 1. számú 
egyéni választókerületre megállapított jelöltséghez szükséges ajánlások számát, az ötvenet. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Varga Andreának a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán a Budapest Főváros X. kerület 1. 
számú választókerületében egyéni választókerületi jelöltként történő nyilvántartásba vételéről a 
rendelkező részben foglaltak szerintdöntött. 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 9. § (1) bekezdésén, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain, 132. §-án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 
Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint 
az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /G. § (2) bekezdése. 

3 napirendi pont 
Döntés egyéni választókerületi jelöltek nyilvántartásba vételének 

visszautasításáról 

142/2024. (V. 7.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Gazsó Attilának ( ,,) a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros 
X. kerület 1. számú egyéni választókerületében a Magyar Munkáspárt képviselőjelöltjeként 
történő nyilvántartásba vételét visszautasítja. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 10-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 
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A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Gazsó Attila 2024. május 6-án ajánlóívek átadásával kérte az önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros X. kerület 1. számú egyéni 
választókerületében egyéni választókerületi jelöltként történő nyilvántartásba vételét a Magyar 
Munkáspárt jelöltjeként. 

A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy a választói akarat befolyásolására 
vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A választási 
bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Gazsó Attila nyilvántartásba vétel iránti kérelme 
a jogszabályokban meghatározott követelményeknek nem felel meg, mert a külföldi támogatás 
felhasználására vonatkozó nyilatkozatot nem tett. 

A fentiekre tekintettel Gazsó Attilának a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. 
évi általános választásán Budapest Főváros X. kerület 1. számú egyéni választókerületében egyéni 
választókerületi képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Helyi Választási Bizottság a 
rendelkező részben foglaltak szerint visszautasította. 

A határozat a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1) 
és (1a) bekezdésein és 133. § (2) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalttáblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 307 /G. § (2) bekezdése. 

143/2024. (V. 7.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Végh Ferencnek (í 

) a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán 
Budapest Főváros X. kerület 4. számú egyéni választókerületében a Magyar Munkáspárt 
képviselőjelöltjeként történő nyilvántartásba vételét visszautasítja. 
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A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 10-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Végh Ferenc 2024. május 6-án ajánlóívek átadásával kérte az önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros X. kerület 4 .. számú egyéni 
választókerületében egyéni választókerületi jelöltként történő nyilvántartásba vételét a Magyar 
Munkáspárt jelöltjeként. · 

A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy a választói akarat befolyásolására 
vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A választási 
bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Végh Ferenc nyilvántartásba vétel iránti kérelme 
a jogszabályokban meghatározott követelményeknek nem felel meg, mert a külföldi támogatás 
felhasználására vonatkozó nyilatkozatot nem tett. 

A fentiekre tekintettel Végh Ferencnek a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. 
évi általános választásán Budapest Főváros X. kerület 4. számú egyéni választókerületében egyéni 
választókerületi képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Helyi Választási Bizottság a 
rendelkező részben foglaltak szerint visszautasította. 

A határozat a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1) 
és (1a) bekezdésein és 133. § (2) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés c) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 307 /G. § (2) bekezdése. 

144/2024. (V. 7.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

~~ 
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Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Szabó Lászlónak ( 

) a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán 
Budapest Főváros X. kerület 5 számú egyéni választókerületében a Magyar Munkáspárt 
képviselőjelöltjeként történő nyilvántartásba vételét visszautasítja. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 10-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Szabó László 2024. május 6-án ajánlóívek átadásával kérte az önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros X. kerület 5. számú egyéni 
választókerületében egyéni választókerületi jelöltként történő nyilvántartásba vételét a Magyar 
Munkáspárt jelöltjeként. 

A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy a választói akarat befolyásolására 
vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A választási 
bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Szabó László nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban meghatározott követelményeknek nem felel meg, mert a külföldi 
támogatás felhasználására vonatkozó nyilatkozatot nem tett. 

A fentiekre tekintettel Szabó Lászlónak a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. évi általános választásán Budapest Főváros X. kerület 5. számú egyéni választókerületében 
egyéni választókerületi képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Helyi Választási 
Bizottság a rendelkező részben foglaltak szerint visszautasította. 

~~ -~ KŐBÁNYA 
.Jl érö varos 
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A határozat a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1) 
és (la) bekezdésein és 133. § (2) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés c) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 307 /G. § (2) bekezdése. 

145/2024. (V. 7.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Kapi né Nagy Éva Máriának (' 
· .) a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán 
Budapest Főváros X. kerület 7. számú egyéni választókerületében a Magyar Munkáspárt 
képviselőjelöltjeként történő nyilvántartásba vételét visszautasítja. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással, illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 10-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Kapiné Nagy Éva Mária 2024. május 6-án ajánlóívek átadásával kérte az önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros X. kerület 7. 
számú egyéni választókerületében egyéni választókerületi jelöltként történő nyilvántartásba 
vételét a Magyar Munkáspárt jelöltjeként. 

A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy a választói akarat befolyásolására 
vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A választási 
bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 

~~ 
KŐBÁNYA 
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A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Kapiné Nagy Éva Mária nyilvántartásba vétel 
iránti kérelme a jogszabályokban meghatározott követelményeknek nem felel meg, mert a 
külföldi támogatás felhasználására vonatkozó nyilatkozatot nem tett. 

A fentiekre tekintettel Kapiné Nagy Éva Máriának a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros X. kerület 7. számú egyéni 
választókerületében egyéni választókerületi képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a 
Helyi Választási Bizottság a rendelkező részben foglaltak szerint visszautasította. 

A határozat a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1) 
és (la) bekezdésein és 133. § (2) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 307 /G. § (2) bekezdése. 

146/2024. (V. 7.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Zilahi Zoltánnak ( ) a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros 
X. kerület 8. számú egyéni választókerületében a Magyar Munkáspárt képviselőjelöltjeként 
történő nyilvántartásba vételét visszautasítja. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 10-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

~~ 
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Zilahi Zoltán 2024. május 6-án ajánlóívek átadásával kérte az önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros X. kerület 8. számú egyéni 
választókerületében egyéni választókerületi jelöltként történő nyilvántartásba vételét a Magyar 
Munkáspárt jelöltjeként. 

A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy a választói akarat befolyásolására 
vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A választási 
bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Zilahi Zoltán nyilvántartásba vétel iránti kérelme 
a jogszabályokban meghatározott követelményeknek nem felel meg, mert a külföldi támogatás 
felhasználására vonatkozó nyilatkozatot nem tett. 

A fentiekre tekintettel Zilahi Zoltánnak a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. évi általános választásán Budapest Főváros X. kerület 8. számú egyéni választókerületében 
egyéni választókerületi képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Helyi Választási 
Bizottság a rendelkező részben foglaltak szerint visszautasította. 

A határozat a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1) 
és (la) bekezdésein és 133. § (2) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (l) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 307 /G. § (2) bekezdése. 

147 /2024. (V. 7.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület· Kőbányai Helyi Választási Bizottság ( a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Mohácsi Sándornak ( ) a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros 
X. kerület 9. számú egyéni választókerületében a Magyar Munkáspárt képviselőjelöltjeként 
történő nyilvántartásba vételét visszautasítja. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 10-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

~~ 
KŐBÁNYA 
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A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Mocsári Sándor 2024. május 6-án ajánlóívek átadásával kérte az önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros X. kerület 9. számú egyéni 
választókerületében egyéni választókerületi jelöltként történő nyilvántartásba vételét a Magyar 
Munkáspárt jelöltjeként. 

A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy a választói akarat befolyásolására 
vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A választási 
bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Mocsári Sándor nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban meghatározott követelményeknek nem felel meg, mert a külföldi 
támogatás felhasználására vonatkozó nyilatkozatot nem tett. 

A fentiekre tekintettel Mocsári Sándornak a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. évi általános választásán Budapest Főváros X. kerület 9. számú egyéni választókerületében 
egyéni választókerületi képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Helyi Választási 
Bizottság a rendelkező részben foglaltak szerint visszautasította. 

A határozat a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1) 
és (la) bekezdésein és 133. § (2) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés c) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 307 /G. § (2) bekezdése. 

148/2024. (V. 7.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Oravetzné dr. Kereszturi Máriának C 

.) a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános 
választásán Budapest Főváros X. kerület 10. számú egyéni választókerületében a Magyar 
Munkáspárt képviselőjelöltjeként történő nyilvántartásba vételét visszautasítja. 

~~ 
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Budapest Főváros X kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 10-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

·, 

Indokolás 

Oravetzné dr. Kereszturi Mária 2024'. május 6-án ajánlóívek átadásával kérte az önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros X. kerület 10. 
számú egyéni választókerületében egyéni választókerületi jelöltként történő nyilvántartásba 
vételét a Magyar Munkáspárt jelöltjeként. 

A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy a választói akarat befolyásolására 
vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 
ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A választási 
bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Oravetzné dr. Kereszturi Mária nyilvántartásba 
vétel iránti kérelme a jogszabályokban meghatározott követelményeknek nem felel meg, mert a 
külföldi támogatás felhasználására vonatkozó nyilatkozatot nem tett. 

A fentiekre tekintettel Oravetzné dr. Kereszturi Máriának a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros X. kerület 10. számú egyéni 
választókerületében egyéni választókerületi képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a 
Helyi Választási Bizottság a rendelkező részben foglaltak szerint visszautasította. 

A határozat a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1) 
és (la) bekezdésein és 133. § (2) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 307 /G. § (2) bekezdése. 

149/2024. (V. 7.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

~~ 
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Budapest Főváros X kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Fodor Istvánnak ( ) a 
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest 
Főváros X. kerület 11. számú egyéni választókerületében a Magyar Munkáspárt 
képviselőjelöltjeként történő nyilvántartásba vételét visszautasítja. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 10-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Fodor István 2024. május 6-án ajánlóívek átadásával kérte az önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros X. kerület 11. számú egyéni 
választókerületében egyéni választókerületi jelöltként történő nyilvántartásba vételét a Magyar 
Munkáspárt jelöltjeként. 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Iroda az ajánlások ellenőrzése során 
megállapította, hogy Fodor István érvényes ajánlást nem nyújtott be, az ajánlóíveket üresen hozta 
vissza. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Fodor István nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban meghatározott követelményeknek nem felel meg, mert a külföldi 
támogatás felhasználására vonatkozó nyilatkozatot ugyan megtette, érvényes ajánlást azonban 
nem nyújtott be. 

A fentiekre tekintettel Fodor Istvánnak a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. évi általános választásán Budapest Főváros X. kerület 11. számú egyéni választókerületében 
egyéni választókerületi képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Helyi Választási 
Bizottság a rendelkező részben foglaltak szerint visszautasította. 

~~ 
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Budapest Főváros X kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L 
törvény 9. § (1) bekezdésén, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain és 133. § (2) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a 
Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint 
az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 
307 /G. § (2) bekezdése. 

150/2024. (V. 7.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Fehér András Péternek ( 

) a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános 
választásán Budapest Főváros· X. kerület 12. számú egyéni választókerületében a Magyar 
Munkáspárt képviselőjelöltjeként történő nyilvántartásba vételét visszautasítja. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 10-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Fehér András Péter 2024. május 6-án ajánlóívek átadásával kérte az önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros X. kerület 12. számú egyéni 
választókerületében egyéni választókerületi jelöltként történő nyilvántartásba vételét a Magyar 
Munkáspárt jelöltjeként. 

A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy a választói akarat befolyásolására 
vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy 

~~ 
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Budapest Föváros X kerület Köbányai 
Helyi Választási Bizottság 

ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A választási 
bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Fehér András Péter nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban meghatározott követelményeknek nem felel meg, mert a külföldi 
támogatás felhasználására vonatkozó nyilatkozatot nem tett. 

A fentiekre tekintettel Fehér András Péternek a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros X. kerület 12. számú egyéni 
választókerületében egyéni választókerületi képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a 
Helyi Választási Bizottság a rendelkező részben foglaltak szerint visszautasította. 

A határozat a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1) 
és (la) bekezdésein és 133. § (2) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 307 /G. § (2) bekezdése. 

4 napirendi pont 
Döntés nemzetiségi jelöltek nyilvántartásba vételéről 

151/2024. (V. 7.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Wygocki Richárdot ( ) a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben 
lengyel nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi a Magyarországi 
Lengyel Katolikusok Szent Adalbert Egyesülete jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 10-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
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A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Wygocki Richárd 2024. május 6-án benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerületben lengyel nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Magyarországi Lengyel 
Katolikusok Szent Adalbert Egyesülete jelöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Wygocki Richárd nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges ötöt. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Wygocki Richárdnak a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben lengyel 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező 
részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain és 132. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 

152/2024. (V. 7.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helvi Választási Bizottsáz (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Kiss Tímeát ( _ , ) a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben 
lengyel nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi a Magyarországi 
Lengyel Katolikusok Szent Adalbert Egyesülete jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 10-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

~~ 
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A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Kiss Tímea 2024. május 6-án benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerületben lengyel nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Magyarországi Lengyel 
Katolikusok Szent Adalbert Egyesülete elöltjeként. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Kiss Tímea nyilvántartásba vétel iránti kérelme 
a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek átadásával 
történt/ az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges ötöt. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Kiss Tímeának a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben lengyel nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező részben 
foglaltak szerint döntött. 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain és 132. §-án1 a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 

153/2024. (V. 7.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Kücükali Biljana Adélt ( ;) a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben 
szerb nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi a Srpski Forum 
Egyesület és a „ZORA" Szerb Egyesület közös jelöltjeként 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban/ postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
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elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 10-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Kücükali Biljana Adél 2024. május ő-án benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerületben szerb 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Srpski Forum 
Egyesület és a „ZORA" Szerb Egyesület közös jelöltjeként 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Kücükali Biljana Adél nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges ötöt. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Kücükali Biljana Adélnak a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben szerb 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező 
részben foglaltak szerint döntött. · 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-,127. §-ain és 132. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 

154/2024. (V. 7.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Biznttsáv (? tnv~hhi:::ikh;rn: Helvi 
Választási Bizottság) Szabó Bogdán Árpádot ( _ 

) a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. 
kerületben szerb nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi a Srpski 
Forum Egyesület és a „ZORA" Szerb Egyesület közös jelöltjeként 

~~ 
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,, 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 10-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók 

Indokolás 

Szabó Bogdán Árpád 2024. május 6-án benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerületben szerb nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Srpski Forum Egyesület és 
a „ZORA" Szerb Egyesület közös jelöltjeként 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Szabó Bogdán Árpád nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges ötöt. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Szabó Bogdán Árpádnak a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben szerb 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező 
részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain és 132. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 

155/2024. (V. 7.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

~~ 
KŐBÁNYA 

az erö vétos 

1102 Budapest. Szent László tér 29. 1 Levélcím 1475 Budapest. Pf. 35 
Telefon +3614338100 1 Fax +3614338 230 1 E-mail h1vatal@kobanyahu I wwwkobanyahu 

34 



Budapest Főváros X kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Dokic Sanját ( , , , .) a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben szerb 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi a Srpski Forum Egyesület 
és a „ZORA" Szerb Egyesület közös jelöltjeként 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 10-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók 

Indokolás 

Dokic Sanja 2024. május 6-án benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerületben szerb nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Srpski Forum Egyesület és 
a „ZORA" Szerb Egyesület közös jelöltjeként 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Doki e Sanja nyilvántartásba vétel iránti kérelme 
a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek átadásával 
történt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges ötöt. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Dokic Sanjának a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben szerb nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező részben 
foglaltak szerint döntött. 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain és 132. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 
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156/2024. (V. 7.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Csorba Zoltán Andrást ( _ .) a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben 
roma nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi az Országos Roma 
Civil Tanács jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 10-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók 

Indokolás 

Csorba Zoltán András 2024. május 6-án benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerületben roma 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét az Országos 
Roma Civil Tanács jelöltjeként 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Csorba Zoltán András nyilvántartásba vétel 
iránti kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges huszonkilencet. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Csorba Zoltán Andrásnak a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben roma 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező 
részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain és 132. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
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bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 

157 /2024. (V. 7.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Gürtler Tibort ( 1 .i) a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben roma 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi az Országos Roma Chril 
Tanács jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 10-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Gürtler Tibor 2024. május 6-án benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerületben roma nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét az Országos Roma Civil 
Tanács jelöltjeként 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Gürtler Tibor nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek 
átadásával történt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges huszonkilencet. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Gürtler Tibornak a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben roma nemzetiségi 
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önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező részben 
foglaltak szerint döntött. 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXlX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain és 132. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 

158/2024. (V. 7.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Didi Lászlót (1992) ( ) a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben 
roma nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi a Kultúr-Oktatás 
Kincsei Egyesület jelöltjeként. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 10-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Didi László (1992) 2024. május 6-án benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerületben roma nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Kultúr-Oktatás Kincsei 
Egyesület jelöltjeként. 
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A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Didi László nyilvántartásba vétel iránti kérelme 
a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel, a bejelentés ajánlóívek átadásával 
történt, az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges huszonkilencet. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság Didi Lászlónak a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben roma nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező részben 
foglaltak szerint döntött. 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXlX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain és 132. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 

5. napirendi pont 
Döntés nemzetiségi jelöltek nyilvántartásba vételnek visszautasításáról 

159/2024. (V. 7.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Hűse Dánielnek ( ) a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben 
roma nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként a Kultúr-Oktatás Kincsei Egyesület 
jelöltjeként történő nyilvántartásba vételét visszautasítja. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 10-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
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A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Hűse Dániel a 2024. május 6-án benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben roma nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Kultúr-Oktatás Kincsei 
Egyesület jelöltjeként. 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Iroda az ajánlások ellenőrzése során 
megállapította, hogy a Hűse Dániel által benyújtott harminchét ajánlásból huszonöt érvényes. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Hűse Dániel nyilvántartásba vétel iránti kérelme 
a jogszabályokban meghatározott követelményeknek nem felel meg, mert az érvényes ajánlások 
száma nem éri el a nyilvántartásba vételhez szükséges huszonkilencet. 

A fentiekre tekintettel Hűse Dánielnek a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi 
választásán Budapest Főváros X. kerületben roma nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként 
történő nyilvántartásba vételét a Helyi Választási Bizottság a rendelkező részben foglaltak szerint 
visszautasította. 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain, 132. §-án és 133. § (2) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló 
tájékoztatás a Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés c) 
pontján, valamint az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. 
mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság 
hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 

160/2024. (V. 7.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Didi Lászlónak ( 

, ,) a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros 
X. kerületben roma nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként a Kultúr-Oktatás Kincsei 
Egyesület jelöltjeként történő nyilvántartásba vételét visszautasítja. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
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A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 10-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók 

Indokolás 

Didi László a 2024. május ő-án benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben roma nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Kultúr-Oktatás Kincsei 
Egyesület jelöltjeként. 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Iroda az ajánlások ellenőrzése során 
megállapította, hogy a Didi László által benyújtott harmincnyolc ajánlásból huszonhét érvényes. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Didi László nyilvántartásba vétel iránti kérelme 
a jogszabályokban meghatározott követelményeknek nem felel meg, mert az érvényes ajánlások 
száma nem éri el a nyilvántartásba vételhez szükséges huszonkilencet. 

A fentiekre tekintettel Didi Lászlónak a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi 
választásán Budapest Főváros X. kerületben roma nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként 
történő nyilvántartásba vételét a Helyi Választási Bizottság a rendelkező részben foglaltak szerint 
visszautasította. 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain, 132. §-án és 133. § (2) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló 
tájékoztatás a Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés c) 
pontján, valamint az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. 
mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság 
hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 

161/2024. (V. 7.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) Csányi Nikolettának ( 

) a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest 
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Főváros X. kerületben roma nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként a Kultúr-Oktatás 
Kincsei Egyesület jelöltjeként történő nyilvántartásba vételét visszautasítja. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https:/ /epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 10-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

\ 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

Csányi Nikoletta a 2024. május 6-án benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben roma nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Kultúr-Oktatás Kincsei 
Egyesület jelöltjeként. 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Iroda az ajánlások ellenőrzése során 
megállapította, hogy a Csányi Nikoletta által benyújtott harminchét ajánlásból huszonhét 
érvényes. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Csányi Nikoletta nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban meghatározott követelményeknek nem felel meg, mert az érvényes 
ajánlások száma nem éri el a nyilvántartásba vételhez szükséges huszonkilencet. 

A fentiekre tekintettel Csányi Nikolettának a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi 
választásán Budapest Főváros X. kerületben roma nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként 
történő nyilvántartásba vételét a Helyi Választási Bizottság a rendelkező részben foglaltak szerint 
visszautasította. 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain, 132. §-án és 133. § (2) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló 
tájékoztatás a Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés c) 
pontján, valamint az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. 
mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság 
hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 
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162/2024. (V. 7.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helvi 
Választási Bizottság) Skarupa Henriettának ( 

.) a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. 
kerületben roma nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként a Kultúr-Oktatás Kincsei 
Egyesület jelöltjeként történő nyilvántartásba vételét visszautasítja. 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 10-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók 

Indokolás 

Skarupa Henrietta a 2024. május 6-án benyújtott kérelmében kérte a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. évi választásán Budapest Főváros X. kerületben roma nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét a Kultúr-Oktatás Kincsei 
Egyesület jelöltjeként. 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Iroda az ajánlások ellenőrzése során 
megállapította, hogy a Skarupa Henrietta által benyújtott harmincnyolc ajánlásból huszonhat 
érvényes. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy Skarupa Henrietta nyilvántartásba vétel iránti 
kérelme a jogszabályokban meghatározott követelményeknek nem felel meg, mert az érvényes 
ajánlások száma nem éri el a nyilvántartásba vételhez szükséges huszonkilencet. 

A fentiekre tekintettel Skarupa Henriettának a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi 
választásán Budapest Főváros X. kerületben roma nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként 
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történő nyilvántartásba vételét a Helyi Választási Bizottság a rendelkező részben foglaltak szerint 
visszautasította. 

A határozat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 50. § a) pontján, 51. § (1) 
bekezdésén, 54. §-án, valamint a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 124-127. §-ain, 132. §-án és 133. § (2) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló 
tájékoztatás a Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain és 307 /P. § (2) bekezdés c) 
pontján, valamint az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. 
mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság 
hatáskörének alapja a Ve. 318. § (2) bekezdése. 

6. napirendi pont 
Döntés kompenzációs lista nyilvántartásba vételéről 

163/2024. (V. 7.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) a Momentum Mozgalom (székhelye: 1024 Budapest, Rózsahegy utca 1-2. 
1. emelet 1.) jelölő szervezet kompenzációs listáját a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. évi általános választásán nyilvántartásba veszi. 

A HVB a kompenzációs listán a jelölteket az alábbi sorrendben veszi nyilvántartásba: 
1. Stemler Diána 
2. Tábi Attila 
3. Irmalós Bence 
4. Ballon Máté Bálint 
5. Dr. Barna Ferenc 
6. György Áron 
7. Vörös Katalin 
8. Zsolt Ferenc 
9. Nagy Mária 

A határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen fellebbezést nyújthat be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Fővárosi Választási Bizottságnak címezve. A fellebbezést írásban, postai 
úton (1102 Budapest, Szent László tér 29.), személyesen a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Polgármesteri Hivatalnál (1102 Budapest, Szent László tér 29.) ügyfélfogadási időben, 
elektronikus levélben (valasztas@kobanya.hu), valamint az e-Papír szolgáltatás 
(https://epapir.gov.hu) igénybevételével lehet benyújtani. 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 10-én 16.00 óráig megérkezzék 
a Helyi Választási Bizottsághoz. A fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. 
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A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

Indokolás 

A Momentum Mozgalom 2024. május 6-án benyújtott kérelmében kérte a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros X. kerületben 
települési kompenzációs listájának nyilvántartásba vételét. 

A Helyi Választási Bizottság a Momentum Mozgalom jelölő szervezetek kilenc egyéni 
választókerületi jelöltjét a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi 
választásán Budapest Főváros X. kerület területén a 128-139/2024. (V. 6.) HVB határozataival 
nyilvántartásba vette. · 

A listán szereplő jelöltek sorrendjét a jelölő szervezet határozza meg. A listán legfeljebb 
háromszor annyi jelölt állítható, mint a listán megszerezhető mandátumok száma, azaz legfeljebb 
tizenöt. A kompenzációs lista állításánál a jelölő szervezet - a lista nyilvántartásba vételéig 
bejelentett- egyéni választókerületi jelöltjeinek számát kell figyelembe venni, kivéve azt a jelöltet, 
akinek nyilvántartásba vételét' a helyi választási bizottság elutasította. 

A fővárosi kerületekben a képviselők vegyes választási rendszerben, egyéni választókerületekben 
és kompenzációs listán jutnak mandátumhoz. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. évi általános választásán megválasztandó tagjainak száma tizenhét fő, amelyből tizenkét fő 
egyéni választókerületben, öt fő kompenzációs listáról szerezhet mandátumot. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a Momentum Mozgalom helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. évi általános választásán Budapest Főváros X. kerületben 
állított kompenzációs listájának kilenc fő jelölttel történő nyilvántartásba vételéről a rendelkező 
részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. 
törvény 5. § (1) bekezdésén, 5. § (2) bekezdés c) pontján és a 11. § (1) bekezdésén, a választási 
eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 129. § (1)-(3) bekezdésem. 132. 
§-án, 307 /1. §-án és 307 /J. § (1) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. § (3) 
bekezdésén, 221. §-án, 223-225. §-ain, 307 /P. § (2) bekezdés c) pontján, valamint az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt táblázat XIII. pont 
8. alpontján alapul. A Helyi Választási Bizottság hatáskörének alapja a Ve. 307 /1. § (2) bekezdése. 

7. napirendi pont 
Kompenzációs listák sorrendjének sorsolása 
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Budapest Főváros X kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

A Helyi Választási Bizottság tagjai a bejelentett kompenzációs listák neveit tartalmazó 
papírlapokat összehajtva és összekeverve a sorrend sorsolásához előkészítették, majd 
bármely azonosításra alkalmasságot kizáró módon sorsolással megállapították a listák 
sorszámát. 

164/2024. (V. 7.) HVB határozat 
(3 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottságnak (a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság) a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi általános 
választásán tartott sorsolása alapján Budapest Főváros X. kerületi kompenzációs listák sorrendje 
a következő: 

1. Demokratikus Koalíció; Magyar Szocialista Párt; Párbeszéd - a Zöldek Pártja; LMP- 
Magyarország Zöld Pártja 

2. Momentum Mozgalom 
3. Mi Hazánk Mozgalom 
4. FIDESZ - Magyar Polgári Szövetség; Kereszténydemokrata Néppárt 

A határozat ellen önálló jogorvoslatnak helye nincs. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a 
szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható. 

Indokolás 

A Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros X. kerületben bejelentett kompenzációs listák 
sorrendjének a sorsolását a listák bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 2024. május 7-én 
16.00 óra után elvégezte. 

A kompenzációs listák sorrendjének megállapítása a rendelkező részben foglaltak szerint 
megtörtént. 

A határozat a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 160. §-án, 
valamint az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásában tartott 2024. évi általános 
választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet 42. § (3) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 239. §-án alapul. 
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